
19/09/2023, 14:07 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/B239BBDA/03AFcWeA5yhXpy_0pwxWHi6Y-l8qPELDmQ68z75RFe9a0eqcgxgqYZyrSuIDlA… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CIDES – EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

11/2023, QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES E SOCIETY

INFORMÁTICA COMERCIAL EIRELI

Contrato de prestação de serviços nº 11/2023 firmado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
inscrito no CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94 e Society
Informática Comercial Eireli, CNPJ nº 00.333.978/0001-75,
firmado em 13/09/2023. Objeto: contratação de empresa para o
fornecimento de 18 (dezoito) licenças de software para
renovação das Licenças do antivírus, suporte técnico, via
telefone, acesso remoto e/ou presencial, pelo período de 36
meses. Base Legal: Lei 8.666/93 Lei de Licitações. Valor
unitário contratado: R$ 246,13 (duzentos e quarenta e seis reais
e treze centavos) Valor Global: R$ 4.430,34 (quatro mil,
quatrocentos e trinta reais e trinta e quatro centavos). Vigência
13/09/2023 a 31/12/2023.Publicado na integra no link:
www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente. 
 

Publicado por:
Daniel Victor da Costa Santos

Código Identificador:B239BBDA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/09/2023. Edição 3604
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


